MUNICÍPIO DE JAHU

SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º: 004/2017

PROCESSO N.º 2079-PG/2016.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL PARA A REDE PÚBLICA DA SECRETARIA DA SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE JAHU.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital da licitação supramencionada

está suspenso, por tempo indeterminado, por determinação do Tribunal de Contas do Estado de São

Paulo.

Jahu, 30 de março de 2017.

SILVIA HELENA SORGI.

SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.